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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT  

PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË  

Në kategorinë e mesme dhe e ulët drejtuese 

 

 

 - Kodi 272 – Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës në Drejtorinë e Statistikave 

të Punësimit dhe Analizave Ndërsektoriale, kategoria III-1.  

 

Në zbatim të nenit 26, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil” të ndryshuar, si dhe të pikës 24, 

të kreut III, të vendimit nr. 242, date 18.03.2015, të Këshillit të Ministrave, Instituti i Statistikave, 

në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të ngritjes në 

detyrë dhe kërkesave të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, njofton se për 

pozicionin: 

 

 - Përgjegjës në Sektorin e Statistikave të Tregut të Punës në Drejtorinë e Statistikave të Punësimit 

dhe Analizave Ndërsektoriale, kategoria III-1. 

 

Kandidati i kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është:  

 

1. Julinda Haçkaj  

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 04.12.2025, ora 11:00 në ambjentet e Institutit të 

Statistikave, Tiranë.  

 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 04.12.2025, ora 13:00 në ambjentet e 

Institutit të Statistikave, Tiranë. 


